WA.263.64.2019.AH Warszawa, dnia 27 wrze$nia 2019 r.

Wykonawcy ubiegajacy sie
0 udzielenie zamoéwienia

Dotyczy: postgpowania w trybie art. 1380 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. Dz. U. z 2018 r. poz.
1986), na $wiadczenie ustug pocztowych dla Centrum Projektéw Europejskich i jego oddziatéw
zamiejscowych

Odpowiedzi na pytania i zmiana tresci STWZ
Dzialajac na podstawie rozdz. VII ust. 9 SIWZ, Zamawiajacy odpowiada na ponizsze pytania
Wykonawcy

Pytanie 1:

W rozdz. I SIWZ Opis przedmiotu zaméwienia ust. 9 oraz 10 Zamawiajgcy wskazuje, iz jest uprawniony
do wykonania czynnosci kontrolnych wobec Wykonawcy lub Podwykonawcy odnosnie spelnienia
wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o prace osoby wyznaczonej do kontaktu z Zamawiajacym
w zakresie realizacji umowy. Wykonawca prosi by Zamawiajacy zmodyfikowat Wwyzej wymienione
ustepy i czynnosci kontrolne ograniczyt do zadania od Wykonawcy oswiadczenia o zatrudnieniu na
podstawie umowy o prace osoby wyznaczonej do kontaktu z Zamawiajagcym w zakresie realizacji
umowy podpisane przez osoby reprezentujace Wykonawce lub osoby majace pelnomocnictwo do
reprezentowania Wykonawcy. Jednoczesnie proszac o modyfikacj¢ § 3 w Projekcie umowy.
Odpowiedz 1:

Zamawiajacy nie przewiduje zmiany SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 2:

W zafgczniku nr 1 do SIWZ Projekt Umowy § 3 ust. 9 ,Zamawiajacy zobowigzuje si¢ do zaptaty
rachunku/faktury wystawionej przez Wykonawce w terminie 21 dni od daty otrzymania poprawnie
wystawionej pod wzgledem rachunkowym i formalnym rachunku/ faktury (e-faktury).” Prosimy o
modyfikacj¢ ust. 9 na nastgpujgcy: »Zamawiajacy zobowigzuje si¢ do zaplaty rachunku/faktury (e-
faktury) wystawionej przez Wykonawce w terminie 21 dni od dnia wystawienia przez Wykonawce
prawidlowej rachunku/faktury (e-faktury).”

Odpowiedz 2:

Zamawiajacy nie przewiduje zmiany SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 3:

W zalgczniku nr 1 do SIWZ Projekt Umowy § 3 ust. 3 Zamawiajacy wskazuje, iz ,,podstawa obliczenia
naleznosci bedzie suma oplat za przesylki faktycznie nadane lub zwrécone z powodu braku mozliwosci
ich dorgczenia w okresie rozliczeniowym, potwierdzona co do ich liczby i wagi na podstawie
dokumentéw nadawczych lub oddawczych, przy czym obowiazywa¢ beda ceny jednostkowe podane w
formularzu cenowym.” Wykonawca prosi o rozszerzenie § 3 ust. 3 Projektu Umowy o nastepujacy
zapis: ,,W przypadku nadania przez Zamawiajgcego przesylek nie ujetych w formularzu cenowym
Wykonawca naliczy optaty zgodnie cennikiem Wykonawcy obowigzujacym w dniu nadania przesytek”.
Odpowiedz 3:

Zamawiajacy nie przewiduje zmiany SIWZ w tym zakresie. Niniejsza umowa reguluje jedynie zakres
ustug objety OPZ i stanowi podstawe naliczania optat zgodnie z umowg za takie ushugi.

Pytanie 4:

W zalaczniku nr 1 do SIWZ Projekt Umowy § 3 ust. 9 Zamawiajacy wskazuje na mozliwo$é rozliczenia
na podstawie e-faktury. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na podpisanie stosownego o$wiadczenia, aby
byly one przekazywane w wersji elektronicznej? Jesli tak Wykonawca poprosi o wskazanie dla CPE i
jego oddzialéw adreséw e-mailowych na ktére miatyby by¢ przesytane e-faktury oraz korespondencja
zwigzana z rozliczeniami z tytubu umowy pomigdzy Zamawiajacym i Wykonawca by méc przygotowad
Wwyzej wspomniane o$wiadczenia.

Odpowiedz 4:

Zamawiajacy dopuszcza rozliczanie na podstawie faktur elektronicznych. Adresy elektroniczne do
dorgczen wskazane zostang w o$wiadczeniu.



Pytanie S:

W zalgczniku nr 1 do STWZ Projekt Umowy § 3 ust. 10 Zamawiajacy wskazuje by za dziefi ptatnosci
uznaé dzien obciazenia rachunku bankowego Zamawiajacego.

Wykonawca wnioskuje o zmiang zapisu na nastepujacy: ,,za dziefi zaptaty przyjmuje si¢ dzien uznania
rachunku bankowego Wykonawcy”.

Odpowiedz 5:

Zamawiajacy nie przewiduje zmiany SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 6:

W zataczniku nr 1 do SIWZ Projekt Umowy § 3 ust. 12 Zamawiajacy wskazuje platforme
elektronicznego fakturowania. Wykonawca nie korzysta z platformy a e-faktury przesyla na adres e-
mail podany przez Zamawiajacego na przygotowanym w tym celu oéwiadczeniu. Czy zamawiajacy
zaakceptuje taka forme przesytania faktur?

Odpowiedz 6:

Wiskazany zapis dotyczacy PEF daje ustawowa mozliwos¢ rozliczania, nie obowigzek. Patrz odpowiedz nr 4.

Pytanie 7:

Wykonawca wnioskuje o usunigcie zapisu znajdujacego si¢ w zatgczniku nr 1 do SIWZ Projekt Umowy
§ 3 ust. 13 zracji braku wystepowania przestanek prawnych do ograniczenia czasowego na wystawienie
faktur korygujacych. Przepisy ustawy o VAT nie okreslaja zadnego terminu, w jakim podatnik miatby
wystawié fakturg korygujaca, a jedynie okolicznosci w jakich musi taka korekte wystawi.
Odpowiedz 7:

Zamawiajacy nie przewiduje zmiany SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 8:

W zataczniku nr 1 do SIWZ Projekt Umowy § 7 ust. 2 Zamawiajacy wskazuje termin odpowiedzi na
reklamacje. Wykonawca prosi o modyfikacj¢ zapisu na nastepujacy: ,,Termin rozpatrzenia reklamacji
dla przesytek krajowych nie moze przekroczyé 30 dni, za$ dla przesylek zagranicznych termin
rozpatrzenia reklamacji wynosi do 3 miesiecy od dnia otrzymania reklamacji przez Wykonawce”.
Odpowiedz 8:

Zamawiajacy nie przewiduje zmiany SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 9:

W zalaczniku nr 1 do SIWZ Projekt Umowy § 8 ust. 2 Zamawiajacy wskazuje kary umowne. W pkt 1.
Zamawiajacy wskazuje kare w wysokosci 3% wynagrodzenia brutto wskazanego § 3 ust. 1. A w pkt. 2
kare w wysokosci kwoty minimalnego wynagrodzenia za pracg....” Wykonawca zwraca si¢ z prosba o
usuniecie catego ust. 2 z Wzoru Umowy lub o modyfikacje zapisu w pkt 1 na: 1% wynagrodzenia brutto
wskazanego § 3 ust. 1.i (w przypadku czesciowego odstapienia od umowy lub w wysokosci 1%
wynagrodzenia brutto pozostajacego do zaplaty za niezrealizowang w wyniku odstapienia czes¢
umowy), w pkt. 2 na kwote kary w wysokosci 500 zk.

Odpowiedz 9:

Zamawiajacy nie przewiduje zmiany SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 10:

W zalaczniku nr 1 do SIWZ Projekt Umowy § 10 ust. 8 Zamawiajacy wskazuje mozliwos¢ zmian cen
przez Strony umowy w przypadku zmiany:

a) stawki podatku od towardw i ustug,

b) wysokosci minimalnego wynagrodzenia za pracg lub minimalnej stawki godzinowej ustalonego na
podstawie art. 2 ust. 3-5 ustawy z dnia 10 pazdziernika 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracg,
¢) zasad podlegania ubezpieczeniom spotecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokosci stawki
sktadki na ubezpieczenia spoteczne lub zdrowotne,

d) zasad gromadzenia i wysokosci wplat do pracowniczych planéw kapitatowych, o ktérych mowa w
ustawie z dnia 4 pazdziernika 2018 r. o pracowniczych planach kapitatowych- jezeli zmiany te beda
miaty wptyw na koszty wykonania zamowienia przez Wykonawcg.”

Wykonawca prosi o dopisanie do tej listy nastepujacego pkt.

¢) w przypadku wprowadzenia przez Wykonawce powszechnie obowigzujacych w jego dzialalnosci
nowych cen ustugi lub ustug nalezacych do przedmiotu umowy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé
zmiany cen jednostkowych, odpowiednio tej ustugi lub ushug pod warunkiem ich zaakceptowania przez
Zamawiajacego, a w przypadkach gdy jest to wymagane obowigzujacymi przepisami prawa, réwniez
pod warunkiem wcze$niejszego zatwierdzenia nowych cen ustugi lub ustug przez Prezesa Urzgdu



Komunikacji Elektronicznej. W powyzszym przypadku Zamawiajacy zobowigzuje si¢ do uiszczenia
oplaty za $wiadczone ustugi w wysokosci obowigzujgcej na dzief wystawienia faktury VAT”.
Odpowiedz 10:

Zamawiajacy nie przewiduje zmiany SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 11:

W zatgczniku nr 2 do SIWZ Oferta — czgsé A — poz. 12, 13 — Zamawiajacy wskazuje przesyiki ,,zwykle
EK zagraniczne: sa opisane jako przesylki nierejestrowane najszybszej kategorii. Powinno by¢ nie
bedace przesytkami najszybszej kategorii. Wykonawca prosi o korekte zapiséw przez Zamawiajgcego.
Odpowiedz 11:

Zamawiajacy dokonuje zmiany zapiséw w zafgczniku nr 1 do SIWZ Opis przedmiotu zaméwienia pkt.
15 tabela czg$¢ A — poz. 12, 13 oraz w zataczniku nr 2 do SIWZ Oferta tabela cze$¢ A — poz. 12, 13
nadajgc im brzmienie: ,.zwykte EK Przesylki nierejestrowane nie bedace przesytkami najszybszej
kategorii w obrocie zagranicznym strefa A- Europa (z Cyprem, Rosja i Izraelem)” Zmiana ujeta w
zmienionym wzorze Formularza Ofertowego.

Pytanie 12:

W zataczniku nr 2 do SIWZ Oferta — czg$¢ A, poz. 26-27 — Wykonawca informuje, iz optata za zZwroty
uzalezniona jest od gabarytu przesylki a nie od Jej wagi. W formularzu powinny by¢ pozycje: format S
do 500g, format M do 1000g, format L do 2000g. Wykonawca prosi o korekte formularza Oferty.
Odpowiedz 12:

Zamawiajacy wskazal w Zataczniku nr 1 do SIWZ- Opisie przedmiotu zaméwienia w pkt 3 lit. g
identyfikacje formatu/gabarytu przesytek poprzez powigzanie z wagg. Wskazane w OPZ oraz
Formularzu oferty poz. 2627 odnosza si¢ odpowiednio do formatéw Maly (S) i Sredni (M), zgodnie z
intencja wniosku Wykonawcy, dlatego Zamawiajacy nie dokonuje zmiany w opisanym zakresie.
Pytanie 13:

W zalaczniku nr 2 do SIWZ Oferta— czgéé A, poz. 52 — wskazana jest paczka EK gab. A do 10 kg. Czy
Zamawiajacy ma na mysli wage od 0 do 10 kg?

Odpowiedz 13:

Czy Zamawiajacy ma na mysli wage od 0 do 10 kg

Pytanie 14:

W zafgczniku nr 2 do SIWZ Oferta — czesé A, poz. 53, 56 — wskazana jest paczka do 20 kg. Czy
Zamawiajacy ma na mysli wage od 0 do 20 kg?

Odpowiedz 14:

Zamawiajacy ma na mysli wage od 0 do 20 kg

Zamawiajacy informuje jednoczesnie, ze dokonuje zmiany w Formularzu ofertowym, zalgczniku nr 2
do SIWZ, poprzez:

1. Dodanie po kryterium ,,L ACZNA CENA BRUTTO ZAMOWIENIA” (ktére otrzymuje nr I) pozycji:
»II. KRYTERIUM ASPEKTY SPOLECZNE:

Zatrudnienie przy realizacji zaméwienia co najmniej 1 osoby niepelnosprawnej w wymiarze co najmniej
1/4 etatu: TAK/NIE*

* niepotrzebne skre$lié”

Zmieniony formularz ofertowy stanowi zalgcznik do niniejszego pisma.

2. zmiang zapisu Rozdziah ITI SIWZ:

Byto:

»lermin wykonania zaméwienia: od dnia podpisania umowy do 31.12.2020 r. lub do wyczerpania
srodkéw finansowych przeznaczonych na realizacje zamdwienia., w zaleznosci od tego, ktore z tych
zdarzeni nastapi wezedniej”

Jest:

»Termin wykonania zaméwienia: od 5-tego dnia od daty podpisania umowy do 31.12.2020 r. lub do
wyczerpania Srodkéw finansowych przeznaczonych na realizacj¢ zaméwienia., w zaleznodci od tego,
ktore z tych zdarzen nastapi wezesniej”

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje o przedtuzeniu terminu skiadania ofert do dnia 3 pazdziernika
2019 roku do godziny 10:45. Otwarcie ofert nastgpi w dniu 3 pazdziernika 2019 roku o godzinie 11:00
w siedzibie Zamawiajacego.



W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy dokonuje nastepujacej zmiany SIWZ:

1) Rozdz. X ust. 2 i 3 otrzymuja nastepujace brzmienie:

,,2. Oferte nalezy umiesci¢ w zamknietej kopercie uniemozliwiajacej zapoznanie si¢ z jej trescig bez
naruszenia koperty, opatrzonej nazwa i adresem Wykonawcy oraz 0znaczonej w nastepujacy sposob:

Centrum Projektéw Europejskich -
panstwowa jednostka budzetowa
ul. Domaniewska 39a, 02-672 Warszawa
,, Oferta w postgpowaniu znak: WA.263 64.2019.AH — $wiadczenie ustug pocztowych dla Centrum
Projektéw Europejskich i jego oddzialéw zamiejscowych
Nie otwieraé przed 03.10.2019 r. przed godz. 11:007.

3. Oferte nalezy przesta¢ pocztg lub zlozy¢ w sekretariacie w siedzibie Zamawiajacego w Warszawie przy ul.
Domaniewskiej 39a, w terminie do dnia 03 pazdziernika 2019 1. do godz. 10:45.”

2) rozdz. XII ust. 1 nadajac mu nastepujace brzmienie:

,1. Otwarcie ofert nastgpi publicznie w dniu 03 pazdziernika 2019 r. o godz. 11:00 w siedzibie

Zamawiajacego w Warszawie przy ul. Domaniewskiej 39a.”




